
 

OGŁOSZENIE O PISEMNYM  

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

Zn. spr ZG3.7331.5.2025 

 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Lipusz z siedzibą  

w Lipuszu ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż użytkowej siatki grodzeniowej z demontażu.  

Nazwa i siedziba organizatora przetargu:  

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Lipusz, ul. Brzozowa 

2, 83-424 Lipusz , tel. (58) 680 07 80, e-mail: lipusz@gdansk.lasy.gov.pl   

 

1. Sprzedaż użytkowej siatki ogrodzeniowej z demontażu w następujących leśnictwach i ilościach:  

Lp. Leśnictwo Ilość w mb 

1 Płociczno 3200 

2 Zdroje 2587 

3 Żółno 700 

4 Glinowo 1972 

5 Bawernica 2598 

6 Zdunowice 800 

 

2. Cena wywoławcza za 1mb siatki to 1,00 netto.  

3. Oferty kupna siatki należy składać w formie pisemnej na formularzu, stanowiącym Załącznik nr 1.  

Oferta musi zawierać następujące informacje:  

 a. imię, nazwisko, adres lub firmę i siedzibę oferenta, telefon,  

 b. ilość siatki w mb  

 c. oferowaną cenę w zł/mb netto,  

 d. leśnictwo,  

 e. dane do faktury: imię ,nazwisko, adres, telefon, NIP (dla firm),  

 f. oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami i przedmiotem przetargu,  

 g. oferta powinna zawierać podpis kupującego.  

 

4. Oferty należy składać w formie pisemnej w kancelarii nadleśnictwa lub przesłać drogą elektroniczną 

(podpisane egzemplarze) na adres lipusz@gdansk.lasy.gov.pl do dnia 13.05.2025  r do godz. 9.00  

z dopiskiem „Przetarg siatka demontażowa”  

mailto:lipusz@gdansk.lasy.gov.pl


5. Otwarcie ofert w niniejszym przetargu odbędzie się dnia 13.05.2025 r. o godz. 10.00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Lipusz w Lipuszu, ul. Brzozowa 2, 83-424 Lipusz 

6. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego przedmiotu sprzedaży. 

7. Odrzuceniu podlegają oferty:  

 a. złożone po wyznaczonym terminie,  

 b. nie zawierające danych wymaganych w pkt. 3,  

 c. uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej wywoławczej ceny siatki.  

O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.  

 

8. Pozostałe warunki przetargu:  

a. Nadleśnictwu przysługuje prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny oraz prawo 

zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, oferentom nie przysługują 

jakiekolwiek roszczenia wobec Nadleśnictwa z tego tytułu,  

b. Nadleśnictwo może przed rozpoczęciem przetargu odstąpić od jego przeprowadzenia,  

c. Nadleśnictwo nie przyjmuje reklamacji,  

d. Nadleśnictwo zachęca do wcześniejszego kontaktu z wybranym leśniczym w sprawie wizji 

 i oceny siatki ogrodzeniowej.  

e. Jeżeli na zakup siatki w konkretnym leśnictwie wpłynie więcej niż jedna oferta, a łączna ilość 

siatki w ofertach przewyższa ilość dostępną do sprzedaży, pierwszeństwo w zakupie ma oferent, 

który zaoferował wyższą cenę; jeżeli oferty zawierają tą samą cenę – pierwszeństwo w zakupie 

ma oferent, który zaoferował zakup większej ilości siatki; w przypadku gdy oferty zawierają tą 

samą cenę i tą samą ilość siatki, pierwszeństwo w zakupie ma oferent, którego oferta wpłynęła 

wcześniej;  

f. Jeżeli wskutek okoliczności, o których mowa w lit. e, oferent nie nabędzie siatki we wskazanym 

leśnictwie lub w danym leśnictwie będzie mógł nabyć siatkę w mniejszej ilości niż zaoferował, 

będzie mógł – zgodnie z własnym wyborem:  

- nabyć pozostałą ilość siatki w danym leśnictwie oraz siatkę z innego leśnictwa  

(za zaoferowaną cenę) w ilości dopełniającej ilość ofertową, jeżeli taka siatka będzie dostępna,  

- nabyć pozostałą ilość siatki w danym leśnictwie i zrezygnować z zakupu pozostałej ilości 

wynikającej z oferty,  

- nabyć całą zaoferowaną ilość siatki w innym leśnictwie, jeżeli taka siatka będzie dostępna,  

- zrezygnować z zakupu. 

g. Oferta z wyższą ceną ma pierwszeństwo przed ofertą z niższą ceną – także w przypadku, gdy 

oferta ta została złożona na siatkę w innym leśnictwie, lecz z powodu okoliczności, o których 



mowa w lit. e, oferent nie mógł nabyć siatki w leśnictwie wskazanym w ofercie, a wyraził wolę 

zakupu siatki w innym leśnictwie. 

h. Nadleśnictwo zastrzega prawo do rozstrzygania pierwszeństwa w zakupie siatki przez 

poszczególnych oferentów, jeżeli zajdą inne okoliczności, niż określone powyżej, w których na 

siatkę z danego leśnictwa wpłynie więcej ofert. 

i. W celu ustalenia pierwszeństwa zakupu siatki przez poszczególnych oferentów, Nadleśnictwo 

może kontaktować się z oferentami w celu ustalenia decyzji poszczególnych wykonawców,  

w szczególności spośród wariantów opisanych w lit. f. 

9. W przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg- zrezygnuje z zakupu siatki- możliwość zakupu 

przechodzi na kolejnego oferenta.  

10. Do dnia 12.05.2025 r do godziny 15:00  w siedzibie Nadleśnictwa Lipusz można pobrać wzór 

oferty.  

11. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 667-003-510; 58 680 07 80; 58 680 

07 87 wew. *331 

 

12. W sprawie wizji i oceny siatki ogrodzeniowej należy skontaktować się z następującymi leśniczymi:  

Lp. Leśnictwo Leśniczy Numer kontaktowy 

1 Płociczno Stanisław Jereczek 782 009 300 

2 Zdroje Tomasz Krefta 601 701 954 

3 Żółno Reginard Jutrzonka 607 322 686 

4 Glinowo Krzysztof Krawiec  694 493 304                

5 Bawernica Marek Filbrandt 603 032 532 

6 Zdunowice Rafał Burandt 503 189 498 

 

13. Nadleśnictwo wybierze oferty zawierające najkorzystniejszą cenę za mb siatki.  

 

14. Oferent odbierze siatkę z miejsc wskazanych przez leśniczych własnym kosztem i staraniem.  

15. O wyniku przetargu Nadleśnictwo Lipusz poinformuje telefonicznie i zamieści ogłoszenie na stronie 

www.lipusz.lasy.gov.pl. po zatwierdzeniu protokołu komisji przetargowej, Nadleśnictwo wystawi 

faktury VAT. Zakupioną siatkę należy odebrać osobiście w wybranym wcześniej leśnictwie, po 

opłaceniu faktury.  

16. Informacja w sprawie RODO.  

Z dniem 25 maja 2018 r. weszły w życie nowe przepisy Unii Europejskiej dotyczące ochrony danych 

osobowych. W związku z tym, wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 ust. 1  

i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  



w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych osobowych), Nadleśnictwo Lipusz informuje, iż na stronie internetowej: 

https://lipusz.gdansk.lasy.gov.pl/ochrona-danych-osobowych zawarte są szczegółowe informacje  

w sprawie przetwarzania Państwa danych osobowych. 

Do wiadomości: 

Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Lipusz 

BIP Nadleśnictwa Lipusz ; Strona internetowa Nadleśnictwa Lipusz                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lipusz.gdansk.lasy.gov.pl/ochrona-danych-osobowych


 

Załącznik nr 1  

……………………………..  

(miejscowość, data)  

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

 

1. Imię i nazwisko kupującego:  

 

........................................................................................................................................  

2. Adres:  

 

........................................................................................................................................  

3. Telefon: ………………………………………………………………………………… 

 

4. Ilość siatki: …………………………………………………………………………….. mb  

 

5. Proponowana cena ……………………………..................................................zł/mb netto  

 

6. Leśnictwo: ………………………………………………………………………………….  

 

7. Dane do faktury (Imię i nazwisko/nazwa firmy, adres, telefon, NIP dla firm):  

………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………  

8. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami i przedmiotem przetargu i nie 

wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.  

 

 

 

 

 ........................................................................... 

(czytelny podpis kupującego) 


		2025-04-28T10:12:25+0000
	Marcin Trzeciak




